АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016 № 232

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
 Стрежевой от 25.08.2015 № 590

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании
пункта 35 части 2 статьи 47,  пункта 1 1  части 2  статьи 4 8 Устава городского округа
Стрежевой, в целях оптимизации процесса предоставления служебных жилых помещений
специализированного жилищного фонда городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.08.2015 № 590 «О Порядке предоставления служебных жилых
помещений специализированного жилищного фонда городского округа Стрежевой»:

- пункты 1.1., 1.3., 2.8., подпункт 2 пункта 3.1. Порядка предоставления служебных
жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, после слов «муниципальными
унитарными предприятиями городского округа Стрежевой» дополнить словами
«,ОГАУЗ «Стрежевская городская больница».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ